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OBJEDNÁVKA 
 

Objednatel : Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová, IČ 002 78 653, DIČ 

CZ00278653. 

 

Dodavatel : Pavel Sýkora, U Lesa 369, 560 02 Česká Třebová, IČ 701 45 512, CZ7302253684 

 

Předmět : Dodávka a montáž 9 ks vestavných skříní do učeben budovy 1. stupně Základní 

školy Česká Třebová, Habrmanova ulice. 

 

Specifikace : Dodávka a montáž vestavných skříní v souladu s platnými normami a předpisy pro 

daný předmět a rozsah díla, bez vad a nedodělků, včetně likvidace veškerých 

vzniklých odpadů a provedení úklidu po realizaci díla. 

 

Kód CZ-CPA : Klasifikace produkce CZ-CPA 43.32.10 Truhlářské práce 

 

Cena :  Stanovená dohodou dle cenové nabídky ze dne 07.03.2025 ve výši 219.600,- Kč bez 

DPH.  

 

Termín :  Realizace díla do 31.07.2025. 

 

      Úhrada : cena bude uhrazena po předání a převzetí dokončeného díla po předložení daňového 

dokladu - faktury s termínem splatnosti 14 dnů od jejího doručení. 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKA : -- 

ZE DNE  : -- 

NAŠE ZNAČKA (č. j.) : MUCT/5137/2025/ORMS/MHK/OBJ/72 

 -- 

POČET LISTŮ : 1 

POČET LIST. PŘÍLOH : 1 

POČET SVAZKŮ : -- 

SPISOVÝ ZNAK: 254.3.6 

SKARTAČNÍ Znak/lhůta: S/5 

DATOVÁ SCHRÁNKA: bhqbzrn 

ODBOR : rozvoje, majetku města a školství 

ODDĚLENÍ : -- 

VYŘIZUJE : Martin Hlaváček 

TEL :  

E-MAIL :  

  

DATUM : 11.03.2025 

  

 

 

 

Pavel Sýkora 

U Lesa 369 

560 02 Česká Třebová 
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Ostatní : Fakturované plnění není předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a a § 92e 

zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, sazbu a výši daně je povinen doplnit a přiznat 

plátce, který zdanitelné plnění v režimu přenesené daňové povinnosti uskutečnil.  

 

 Do faktury uveďte text uvedený v odstavci „Ostatní“ a číslo jednací této 

objednávky. 

 

 

 

 

Zdeněk Řehák 

starosta města 
 


